Resultado de Avaliação de Capacidade Técnica

A Faculdade de Música do Espírito Santo “Maurício de Oliveira” – FAMES, por
meio da Comissão de Credenciamento, instituída pela Instrução de Serviço
FAMES n. 26, torna público o resultado da Avaliação de Capacidade Técnica,
dos candidatos inscritos no Edital Credenciamento nᵒ. 01/2023, conforme
avaliação apresentada pela Banca de Avaliação Especial (2023-CSF8WJ),
instituída pela Instrução de Serviço FAMES n. 38 publicada no Diário Oficial de
11/05/2023.

Código - Área de Conhecimento: L105 – Canto Lírico - Soprano

Nome do (a) Candidato (a) Inscrição Situação
Luana Schaeffer Chagas 2299792 Apto

Código - Área de Conhecimento: L106 – Canto Lírico - Tenor

Nome do (a) Candidato (a) Inscrição Situação
João Vitor Rodrigues da Silva 2299681 Ausente
Arifer Gomes Matos 2299816 Ausente

Os candidatos ausentes foram indeferidos por não cumprimento das etapas
estabelecidas na alínea “b” do subitem 3.1 e item 5 do Edital de Credenciamento
n. 01/2023 e deverão realizar nova inscrição no sistema selecao.es.gov.br, após
exclusão da inscrição anterior, respeitando o disposto no subitem 8.3 do referido
Edital.

Praça Américo Poli Monjardim, 60 – Centro, CEP: 29010-640 - Vitória / ES - Tel.: (27) 3636-3600